
 

 

 

Uchwała Nr 232/2015 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji ds. przeprowadzania przewodów 

doktorskich w zakresie biologii (biologia środowiskowa) 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika nr 4 do Statutu UWr Rada Wydziału uchwala, co 

następuje:   

§ 1. Powołuje się do składu Wydziałowej Komisji ds. przeprowadzania przewodów 

doktorskich w zakresie biologii (biologia środowiskowa) następujące osoby: 

  
1. dr hab. Annę Jakubską-Busse 

2. dr hab. Dorotę Kiewrę 

3. dr hab. Piotra Kosibę 

4. dr hab. Lucynę Mróz  

5. dr hab. Marcina Popiołka 

 

§ 2. Odwołuje się ze składu Wydziałowej Komisji ds. przeprowadzania przewodów 

doktorskich w zakresie biologii (biologia środowiskowa) prof. dr hab. Annę Okulewicz. 

 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian skład Wydziałowej komisji ds. przeprowadzania 

przewodów doktorskich w zakresie biologii (biologia środowiskowa) przedstawia się 

następująco:   

 

1. Dr hab. Marta Borowiec - przewodnicząca  

2. Prof. dr hab. Lech Borowiec  

3. Prof. dr hab. Wiesław Fałtynowicz  

4. Dr hab. Konrad Hałupka  

5. Dr hab. Anna Jakubska-Busse 

6. Dr hab. Paweł Jałoszyński  

7. Dr hab. Dorota Kiewra 

8. Dr hab. Piotr Kosiba 

9. Dr hab. Zygmunt Kącki  

10. Prof. dr hab. Maria Ogielska  



11. Dr hab. Lucyna Mróz 

12. Prof. dr hab. Beata Pokryszko  

13. Dr hab. Marcin Popiołek 

14. Prof. dr hab. Aleksandra Samecka – Cymerman  

15. Dr hab. prof. Dariusz Skarżyński  

16. Prof. dr hab. Tadeusz Stawarczyk  

17. Dr hab. Krzysztof Świerkosz  

18. Dr hab. Jolanta Świętojańska  

19. Prof. dr hab. Dariusz Tarnawski  

20. Prof. dr hab. Marek Wanat  

21. Prof. dr hab. Andrzej Witkowski  

22. Prof. dr hab. Helena W. Wesołowska  

23. Prof. dr hab. Tomasz Wesołowski  

24. Dr hab. prof. Bronisław Wojtuń   

 

§ 4. Uchwała jest prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 


